
 

 

 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA  

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE 

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO LAURO WANDERLEY 

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL – COREMU 

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA INTEGRADA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE 

HOSPITALAR - RIMUSH 

 

LOCAL DE PROVA - PROCESSO SELETIVO PÚBLICO RIMUSH - 

EDITAL Nº 001/2022 - ANO 2023 

 

A Coordenação Geral do Programa de Residência Integrada Multiprofissional em 

Saúde Hospitalar (RIMUSH), no uso de suas atribuições legais, resolve: 

 

Art. 1° Tornar público o local de prova do processo seletivo regido pelo edital 

RIMUSH N° 001/2022, conforme os quadros a seguir. 

Art. 2º As provas serão aplicadas no dia 29 de janeiro de 2023, com início às 

08h00, em salas da Central de Aulas da Universidade Federal da Paraíba - Campus I, 

Jardim Universitário, S/N, Castelo Branco – João Pessoa/PB. 

Art. 3º O candidato deve comparecer ao local da prova com antecedência mínima 

de 1h (uma hora) do início da prova. 

Art. 4º Os candidatos devem observar atentamente o item 11 e 12 do edital de 

abertura RIMUSH 001/2022 (ORIENTAÇÕES AOS CANDIDATOS NO DIA DA 

PROVA; REGULAMENTAÇÃO DE APLICAÇÃO DA PROVA). 

 

João Pessoa, 25 de janeiro de 2023. 

 
Ângelo Brito Pereira de Melo 

Coordenador da Comissão de Residências Multiprofissionais da Universidade 

Federal da Paraíba 

 

 
Sabrina Sales Lins de Albuquerque 

Coordenadora do Programa de Residência Integrada Multiprofissional em 

Saúde Hospitalar 

 

 



BLOCO A – SALA 101 

FARMÁCIA 

INSCRIÇÃO CANDIDATO ÊNFASE 

89683 ADA MIRTES PEREIRA DE SOUSA Ênfase I 

90740 ANA BEATRIZ DE ARAÚJO ALBUQUERQUE Ênfase III 

90147 ANA BEATRIZ DE OLIVEIRA REIS Ênfase II 

89991 ANDREA DE ARAUJO SILVA Ênfase III 

90319 ANDRÉ CARLOS DA SILVA Ênfase II 

89706 BÁRBARA LARISSA  OLIVEIRA BATISTA Ênfase II 

90035 CÍNTIA SOUZA DA SILVA Ênfase I 

90481 CRISTINA DOS SANTOS CARMO Ênfase II 

90539 DAFNE DAYSE BEZERRA MACEDO Ênfase III 

90821 DANIELLE DE AZEVEDO BATISTA Ênfase II 

90714 DÉBORA ELAINE DA SILVA FERREIRA Ênfase II 

90359 EDUARDO VALDIVINO DA COSTA Ênfase II 

89722 EVELYNE JOYCE DIAS OLIVEIRA Ênfase I 

90207 FLÁVIA MARIA DE MEDEIROS FILGUEIRAS Ênfase II 

90179 GIULIANE ROCHA LINS Ênfase III 

90164 ILLANA DA SILVA OLIVEIRA Ênfase II 

90254 INGRID ANDRESA FERNANDES COSTA Ênfase II 

89881 INGRID CABRAL DE MELO SILVA Ênfase I 

89944 ISABELLY SOARES DE MEDEIROS HENRIQUES Ênfase II 

90759 ISABEL OLIVEIRA MELO Ênfase II 

90010 JADON ARAUJO MACEDO SILVA Ênfase III 

90713 JOÃO PAULO MENDES DOS SANTOS Ênfase II 

90572 JOSE CARLOS DOMINGOS GOMES Ênfase II 

90471 JOSÉ ERLANDRO CARDOSO DE LIMA Ênfase II 

 

 

BLOCO A – SALA 102 

FARMÁCIA 

INSCRIÇÃO CANDIDATO ÊNFASE 

90216 JOSELAYNNE DE LIMA LUCAS Ênfase II 

90483 JULIA KANDISSE VIEIRA DE ALMEIDA Ênfase I 

89823 LARISSA HEVELY XAVIER RODRIGUES Ênfase II 

90701 LETÍCIA AUGUSTA SCHMIDT DA COSTA MIRANDA Ênfase III 

90477 MARCOS ANTONIO LACERDA FREIRES Ênfase II 

89971 MARIA DO SOCORRO SABRINA DE LIMA SILVA Ênfase I 

89962 MARILIA DA GUIA FLOR  DA SILVA Ênfase III 

90379 MARÍLIA DOS SANTOS BEZERRA Ênfase II 

90838 MILLENA DE MELO MEDEIROS Ênfase III 



90808 NATALIA DELFINO DA SILVA Ênfase II 

89899 NATÁLIA RAQUEL SILVA OLIVEIRA Ênfase I 

90930 NATHALIA MODESTO XAVIER DE ARAUJO DINIZ Ênfase II 

90667 PATRÍCIA DE GUSMÃO SAMPAIO Ênfase II 

90146 PETRONIO DA SILVA RAMOS Ênfase II 

90393 RAFAEL MANGUEIRA DE LIMA Ênfase III 

90069 RAYANE CIBELE DA SILVA NASCIMENTO Ênfase I 

90902 SAMARA RACHEL GUILHERME DE OLIVEIRA Ênfase I 

90569 SANARA GOMES CAMPOS Ênfase II 

90524 THAÍSE CAROLINE DA SILVA LIMA Ênfase I 

90445 THALIA ALVES DE OLIVEIRA Ênfase II 

90571 THAMIRES LUCENA DA SILVA Ênfase III 

90745 THIAGO LUIGI  DÁLIA DOS SANTOS Ênfase II 

91002 YAMMA KLIVIA AZEVEDO SANTOS Ênfase II 

90738 ZONILCE BRITO VIEIRA Ênfase II 

 

 

BLOCO A – SALA 103 

NUTRIÇÃO 

INSCRIÇÃO CANDIDATO ÊNFASE 

90001 ADRIANA JESUS DE MEDEIROS Ênfase II 

90132 ALBENEON MARCOS SIQUEIRA SILVA DE LUCENA Ênfase III 

89960 ALESSANDRA KARINA DE ALCÂNTARA PONTES Ênfase III 

89812 AMANDA MARIA AZEVEDO DA SILVA Ênfase I 

90424 AMANDA MARIA DE ARAÚJO Ênfase II 

90643 ANA CARLA CESAR SILVA Ênfase II 

90262 ANA CARLA MENDES DE CARVALHO Ênfase II 

89996 ANA CAROLINA DO Ó TEJO Ênfase III 

89963 ANA LIVIA TEIXEIRA DE CARVALHO FREITAS Ênfase II 

90507 ANDRESSA ALMEIDA BARBOSA Ênfase II 

89853 ANE KAROLYNE ARAÚJO SILVA Ênfase II 

89773 ANNE KAROLINE DE OLIVEIRA FERREIRA Ênfase II 

90014 ANTONIA DANILA DE OLIVEIRA SILVA Ênfase II 

89655 ANTONIO ERISON DA CRUZ SOUSA Ênfase II 

89837 ARABELLA ALBUQUERQUE NUNES MONTEIRO Ênfase II 

90355 BEATRIZ MARTINS DA SILVA Ênfase II 

89593 BRUNA RAFAELA FAUSTINO DANRAS Ênfase I 

89592 CAMILA ALMEIDA BANDEIRA Ênfase III 

90422 

CAMILA YASMINI TARGINO DOS SANTOS LIMA 

BARROS DE MEDEIROS Ênfase III 

90837 CAMYLLA CARVALHO SILVA Ênfase III 

89805 CAMYLLA DA SILVA SANTOS Ênfase II 

90099 CAROLINA DA SILVA PONCIANO Ênfase III 



89763 CELSO COSTA DA SILVA JÚNIOR Ênfase III 

90091 CIBELE MARIA FRUTUOSO TAVARES Ênfase III 

90500 CICERA DANIELY HONORATO MEDEIROS Ênfase I 

90337 CLAUDENICE BATISTA DA SILVA Ênfase III 

89574 CLAUDIANE TALITA PEREIRA DA SILVA Ênfase II 

90704 DAISE MONTEIRO BARBOSA Ênfase III 

90999 DAVYSON BARBOSA DUARTE Ênfase I 

89798 DAYANE DAFILLY SILVA LEITE Ênfase III 

90725 DÉBORA CAROLINE CLARA DA SILVA Ênfase I 

90111 DÉBORA GABRYELLA IVO DA SILVA Ênfase II 

90491 DEHBORA IRIS ALVES DOS SANTOS Ênfase III 

90604 DENISE OLIVEIRA DA SILVA Ênfase III 

90361 DIEGO SOLON DE ANDRADE SOUZA Ênfase III 

90066 EDIVANIA MAYARA MIZAEL DA SILVA Ênfase I 

90398 EDNADILA FARIAS SANTOS Ênfase III 

89562 EDUARDA GIOVANA OLIVEIRA E SILVA Ênfase III 

 

 

BLOCO A – SALA 104 

NUTRIÇÃO 

INSCRIÇÃO CANDIDATO ÊNFASE 

89641 EDUARDA PEREIRA DA SILVA LOPES Ênfase I 

90750 EDUARDA RIBEIRO DA SILVA Ênfase III 

90193 ELIZANGELA FLOR DE OLIVEIRA Ênfase I 

90145 ELUANY DE PAULA OLIVEIRA SILVA Ênfase II 

89746 EMELLY NAIARA DOS ANJOS DANTAS Ênfase III 

90525 EMERSON DA SILVA SANTOS Ênfase II 

89638 ERIKA NÓBREGA ALVES DA SILVA Ênfase III 

90334 ERIVANIA MARIA TIMOTEO DA CRUZ Ênfase II 

90844 FABIENE MARIA BRITO DO NASCIMENTO Ênfase II 

89609 FRANCILÉA DE OLIVEIRA SANTOS Ênfase II 

90794 GABRIELLI ALMEIDA DOS SANTOS Ênfase III 

89864 GEOVANNA ELLEN LUNA DE SOUZA Ênfase II 

89580 GERLANE GOMES AVELINO Ênfase III 

90159 GLENDA LAETITIA RIBEIRO DE OLIVEIRA Ênfase II 

90466 GUSTAVO MARTINS DE ARRUDA Ênfase I 

90488 HORTÊNCIA FREITAS DE FRANÇA Ênfase III 

90078 IARA MELO Ênfase III 

90561 ILANE NÓBREGA DE LUCENA Ênfase II 

89790 JACKELINE SALES SILVA Ênfase III 

89755 JAILSA MARQUES BARBOSA Ênfase III 

90041 JÉSSICA MARIA DOS SANTOS DIAS Ênfase III 



90051 JHENNIFER VITORIA GOMES SILVA Ênfase II 

89869 JHULIA EVILYS DIAS DA SILVA Ênfase II 

89835 JOELMA BARBOSA DA SILVA Ênfase II 

90829 JOISSE TARQUINO DA SILVA Ênfase II 

89693 JOSÉ VICTOR DE SOUSA LIRA Ênfase II 

90383 JOYCE KELLY DA SILVA Ênfase II 

89579 JOYCE OLIVEIRA Ênfase II 

90208 JOYCE RIBEIRO PEREIRA Ênfase II 

90269 JULIANA ANDRADE DA SILVA Ênfase III 

90402 KAMILA SABINO BATISTA Ênfase II 

90404 KAMILLA MARIA DE ALMEIDA MONTE Ênfase III 

90769 KAMYLLA MYLENA SOUZA BARBOSA Ênfase III 

89769 KARINA COSTA DE SALES Ênfase I 

90846 KARLA BEATRIZ ALVES CARVALHO CAMPOS Ênfase II 

90479 KARLA BEATRIZ LIMA DA SILVA Ênfase II 

90637 KETYANE LAURENTINO SANTOS Ênfase I 

89870 KIMBERLY GABRIELLA RAMOS DA SILVA Ênfase I 

 

 

BLOCO A – SALA 105 

NUTRIÇÃO 

INSCRIÇÃO CANDIDATO ÊNFASE 

89927 LALESCA THAINA ALCANTARA DA SILVA Ênfase II 

90722 LARA CHRISTIANE BATISTA FERNANDES Ênfase I 

89989 LARISSA TORRES FERREIRA Ênfase II 

89598 LARISSA VICENTE PEREIRA Ênfase III 

89875 LARYZA THALIA BARBOSA DE FREITAS Ênfase III 

89664 LEONARDO AUGUSTO DA SILVA Ênfase II 

90291 LETÍCIA ALVES DE MOURA Ênfase I 

90218 LETÍCIA SOUZA SANTOS Ênfase I 

90629 LIVERNA MARIA FURTADO CHAVES Ênfase III 

89656 LORENA GUERRA FERREIRA Ênfase III 

89608 LOURDES LAENE DO NASCIMENTO SANTOS Ênfase II 

90485 LUANA FERNANDES FREIRE DE SOUSA Ênfase II 

90845 LUCAS LIMA MARACAJÁ MARTINS Ênfase I 

90055 LUCAS MOURA RODRIGUES Ênfase I 

90570 MACELLE IANE DA SILVA CORREIA Ênfase I 

90074 MARIA APARECIDA BEZERRA CAMBOIM Ênfase III 

89635 MARIA BEATRIZ MARINHO VILAR Ênfase III 

90862 MARIA DE LOURDES PATRIOTA CAVALCANTI NETA Ênfase III 

90989 MARIA EDUARDA PASSOS VIEGAS Ênfase II 

90487 MARIA IRLES DE MATOS RAMOS Ênfase III 

90058 MARIA JANAINA FERREIRA DE OLIVEIRA Ênfase III 



90234 MARIA LAYS FONSECA DA SILVA Ênfase II 

89707 MARIA LICIA FERREIRA PESSOA Ênfase III 

90872 MARIA LUIZA ALVES SOUZA Ênfase I 

90963 MARIA LUÍZA NASCIMENTO GUEDES DA COSTA Ênfase III 

90375 MARIANA ALVES ABRANTES Ênfase I 

89925 MARIA SHIZUE MOCHIZUKI SILVA Ênfase I 

90052 MARIA WÊNIA RIBEIRO XAVIER Ênfase III 

90172 MARIA WILLIANE PALMEIRA DE LIMA FIGUEIREDO Ênfase II 

90625 MARINA GABRIELY GOMES BARBOSA ANSELMO Ênfase I 

89929 MAYANNE FERNANDA DE SOUSA Ênfase II 

89998 MAYARA GABRIELA CANDIDO DE OLIVEIRA Ênfase III 

89772 MIGUEL AUGUSTO LOPES NETO Ênfase II 

90976 MÔNICA SOUSA VIANA Ênfase III 

90418 MONIKA LOUISE CHAVES COSTA Ênfase I 

90993 NATÁLIA FERNANDES FURTADO Ênfase I 

89968 NATALLIA DE OLIVEIRA BARROS Ênfase II 

90335 NATHÁLIA DA SILVA FIDELES Ênfase I 

 

 

BLOCO A – SALA 106 

NUTRIÇÃO 

INSCRIÇÃO CANDIDATO ÊNFASE 

89611 NATHÁLIA DOS SANTOS MONTEIRO SILVA Ênfase II 

90322 PÂMELLA DE ALMEIDA SOUSA Ênfase II 

89820 PATRICIA PINTO DOS SANTOS Ênfase III 

89736 PAULO OTAVIO DA SILVA FERREIRA Ênfase II 

90523 PRISCILLA PAULO LINS Ênfase II 

89717 RAELLY NICOLAU CARVALHO Ênfase III 

90410 RAFAELA AVELINO DA SILVA Ênfase I 

90502 RAYSSA MARIA GOME DA SILVA GALDINO Ênfase I 

90912 REBECA ANDRADE DE SÁ DE CASTRO Ênfase I 

90205 RENATA ÉLLIDA PEREIRA DE ASSIS Ênfase III 

89754 RENATA GÓIS VILLAR DE MELLO Ênfase III 

89642 ROBELLE PEREIRA DE ALMEIDA Ênfase II 

89947 ROSANE DE FARIAS SILVA Ênfase II 

89570 SABRINA MELO SANTOS Ênfase III 

90626 SANCLÉR WILLIAM MORAIS DE ANDRADE Ênfase III 

89590 SEBASTIÃO GILIARD OLIVEIRA SILVA Ênfase III 

89808 SHIRLAYNE CARLA ALVES DE OLIVEIRA Ênfase III 

91021 SIMONE MARCELINO CARVALHO DE SOUZA Ênfase III 

90543 SUENIA DO REGO NUNES Ênfase II 

90887 SUSANA ARRUDA CORDEIRO Ênfase III 

90818 TAISA PAIVA DE LIMA Ênfase II 



89764 TALITA SILVEIRA QUEIROGA Ênfase III 

89684 TAMARA MARQUES GONÇALVES Ênfase III 

90864 TAMIRIS DE SOUZA SOARES Ênfase III 

90585 TATIANA CORREIA DA SILVA Ênfase I 

90419 THAÍS FARIAS LIMA Ênfase I 

90426 THAIS GONÇALVES RICARDO DA SILVA Ênfase II 

90438 THAYRINE CARDOSO DE OLIVEIRA Ênfase I 

90465 THAYS DA PAZ PEREIRA Ênfase II 

89630 TIAGO AUGUSTO SOARES DE SOUZA Ênfase II 

90548 TOMÁS PONTES DA SILVA DE FIGUEIREDO Ênfase III 

90012 TUANE CAMILA NUNES Ênfase I 

91018 UBIRATAN MATIAS DE QUEIROGA JÚNIOR Ênfase II 

90850 VALESKA LIMA DE BRITO Ênfase I 

90162 VALTER DA SILVA GOMES Ênfase III 

89643 VITÓRIA DOS SANTOS PEREIRA Ênfase III 

89670 VIVIANE PRISCILA BARROS DE MEDEIROS Ênfase II 

89658 WANESSIANE SILVA JOAQUIM DE LIMA Ênfase III 

89865 WILMA KELLY MELO DE OLIVEIRA ATAIDE Ênfase II 

 

 

BLOCO B – SALA 101 

ODONTOLOGIA 

INSCRIÇÃO CANDIDATO ÊNFASE 

90573 ALINY THAISY ARAUJO COSTA Ênfase III 

90932 AMANDA ALVES DE OLIVEIRA Ênfase III 

89632 AMANDA BEATRIZ DE ARAUJO SARAIVA Ênfase III 

89866 AMANDA CLAUDINO GOMES Ênfase III 

90170 AMANDA MATIAS RIBEIRO DE ALMEIDA Ênfase III 

90394 ANA BEATRIZ LIMA DE OLIVEIRA Ênfase III 

90723 ANA CARLA OLIVEIRA MARINHO Ênfase III 

91019 ANA KAMYLLA AMORIM SARAIVA DE CARVALHO Ênfase II 

89644 ANA PAULA FERREIRA MATOS LIRA Ênfase III 

90484 ANDRYEL DE MORAIS GOMES Ênfase III 

90448 ANNA RACHEL SOARES DE SOUZA LIMA MIRANDA Ênfase III 

89972 ARMANDO BONIFÁCIO DA SILVA JÚNIOR Ênfase III 

90868 BRENNO ANDERSON SANTIAGO DIAS Ênfase III 

89923 BRUNA REGINA TARGINO DE OLIVEIRA Ênfase II 

89915 BRUNA TEIXEIRA TRIGUEIRO Ênfase III 

90945 CLARA MARTINS MAIA Ênfase III 

90161 DOUGLAS DA CUNHA VIEIRA Ênfase III 

90121 ELOIZA CRISTINA VERISSIMO DE MELO Ênfase III 

89930 FRANCIELLY DE LEMOS MEDEIROS Ênfase III 

90348 GREICIANE MIGUEL DE AZEVEDO SANTOS Ênfase III 



90324 ISIS TEIXEIRA DE OLIVEIRA Ênfase III 

89943 JESSIKA PAIVA MEDEIROS Ênfase III 

90533 KADYNA DAIARA BATISTA LUCIO Ênfase III 

89824 KELAYNE FERREIRA RODRIGUES DA SILVA Ênfase III 

90853 LARA DANÚBIA GALVÃO DE SOUZA Ênfase III 

90878 LÍVIA LARISSA PRIMO CÂNDIDO Ênfase III 

89759 MAIRA LETÍCIA FERREIRA DE SANTANA Ênfase II 

90018 MARIA LUIZA DANTAS DA SILVA Ênfase III 

90990 MATHIAS ANTONIO COSTA DE SOUSA Ênfase II 

89600 MAYARA REBECA MARTINS VIANA Ênfase III 

89663 NATÁLIA NOELY ALVES OLEGÁRIO Ênfase III 

90173 RENATA LIMA RODRIGUES Ênfase III 

90104 RIAN FREIRE MARQUES Ênfase III 

89804 ROBSON DE LIMA GOMES Ênfase II 

89646 ROMANA RÊNERY FERNANDES Ênfase III 

89678 SANDY TARGINO ALBUQUERQUE DA SILVA Ênfase III 

90613 STEPHANIE GRIGORIO RAMALHO DE CARVALHO Ênfase III 

89825 STWART DE LUCENA WANDERLEY Ênfase II 

90395 TAMIRES FERREIRA SARMENTO Ênfase III 

90901 TAYNÁ MARQUES DE SÁ Ênfase III 

90452 VALDEMIRO TIBURTINO GOMES FILHO Ênfase III 

90351 WESLEN DHOUGLAS DA SILVA FARIAS Ênfase III 

 

 

BLOCO B – SALA 102 

ENFERMAGEM 

INSCRIÇÃO CANDIDATO ÊNFASE 

90061 ADEMAR ANDRE DA SILVA JUNIOR Ênfase II 

90328 ADILMA DA CUNHA CAVALCANTI Ênfase II 

90307 ADRIANA FERNANDES COUTINHO Ênfase III 

89612 ALICIA CAROLAINE BELTRAO OLIVEIRA RAMOS Ênfase I 

89827 ALINE SANTOS DA SILVA Ênfase II 

89889 ALINNY KELLY GOMES ARRUDA Ênfase I 

90567 ALLAN ALMEIDA ARAÚJO Ênfase II 

90827 ALTEMIZA DIAS LIMA BRITO Ênfase II 

90630 AMANDA MARIA MELO SILVA Ênfase III 

90138 AMANDA MARINHO DA SILVA Ênfase I 

90632 AMANDA VITÓRIA ATHAYDE MEDEIROS DA SILVA Ênfase I 

90468 ANA BEATRIZ DE SOUSA CASTRO Ênfase II 

89618 ANA CAMILA ARAÚJO DE MEDEIROS Ênfase II 

90675 ANA CARLA CASADO DE FIGUEIREDO Ênfase II 

90593 ANA CLAUDIA CAVALCANTE DA SILVA Ênfase I 

90331 ANA CLAUDIA DE QUEIROZ Ênfase I 



90151 ANA KAROLINE ALMEIDA LIMA Ênfase I 

90748 ANA LUÍSA FERNANDES VIEIRA MELO Ênfase II 

89848 ANA LUIZA ALMEIDA DO ESPÍRITO SANTO Ênfase I 

90182 ANA LUIZA CABRAL DA CUNHA DE ALMEIDA CHAGAS Ênfase II 

90188 ANDREIA MANOELA DE ARAUJO SILVA Ênfase II 

90597 ANDRESSA SANTOS DE CARVALHO Ênfase III 

89705 BEATRIZ DA SILVA ARAÚJO Ênfase III 

90364 BRUNA ARAÚJO DE SÁ Ênfase II 

90049 BRUNA LARISSA PEREIRA DA SILVA Ênfase I 

89761 BRUNA PIRES DE LIMA BELTRÃO Ênfase I 

89695 CALIANDRA MAYARA DOS SANTOS GOMES Ênfase III 

89698 CARINA CRISTINA MELO SILVA Ênfase II 

89784 CARLA NATÁLIA GALVÃO COSTA Ênfase III 

90529 CARLOS ANTONIO BATISTA FERREIRA Ênfase II 

90986 CAROLAYNE PEREIRA DE SOUZA Ênfase II 

90587 CHILEY NAYARA SOARES CAVALCANTI VASCONCELOS Ênfase I 

89741 CINDY CAROLINE CAVALCANTE RIBEIRO Ênfase III 

89661 CÍNTIA MARIA COSTA MARQUES Ênfase I 

89565 CLAUDIO SERGIO MACHADO ROCHA Ênfase III 

90537 DAIANA BEATRIZ DE LIRA E SILVA Ênfase II 

89654 DANIELA ALVES MOREIRA Ênfase III 

89735 DANIELA LAURENTINO RODRIGUES Ênfase III 

90171 DARLI MARIA DE SOUZA Ênfase III 

89713 DARLLY TAVARES LEITÃO Ênfase II 

89649 DILAÉRCIO OLIVEIRA SOARES DO NASCIMENTO Ênfase I 

89628 EDLAMARA ALVES PEREIRA Ênfase III 

 

 

BLOCO B – SALA 103 

ENFERMAGEM 

INSCRIÇÃO CANDIDATO ÊNFASE 

90300 EDLÍGIA SONALLY PEREIRA SILVA Ênfase III 

89819 ELANA PEREIRA DA SILVA Ênfase III 

90243 ÉLBER DE MORAIS SILVA Ênfase I 

90029 ELIENE PEREIRA DA SILVA Ênfase III 

89709 EMANUELLE DE OLIVEIRA ANDRADE Ênfase III 

89582 ERIKA PATRICIA DA SILVA Ênfase III 

89845 ESTÉFANI ALVES DA SILVA Ênfase III 

90261 FERNANDA DA CONCEIÇÃO LIMA SANTOS DINIZ Ênfase III 

89811 FERNANDA ROBERTA SOUZA DA SILVA Ênfase III 

89781 FRANCISCA VANESSA DE OLIVEIRA Ênfase I 

90165 FRANCIVALDA BANDEIRA DE SOUSA BRUNET Ênfase I 

89647 FREDERYCO FREIRE MARTINS Ênfase II 



89861 GABRIEL FABRÍCIO DOS SANTOS SILVA Ênfase II 

89679 GUSTAVO DE SOUZA LIRA Ênfase III 

89938 HANNA VITÓRIA MOURATO GALDINO Ênfase II 

89673 HOZANA FERNANDA DA SILVA Ênfase III 

90755 HYNGRID HELEN MIRANDA DE ALBUQUERQUE Ênfase III 

90437 IGOR DE SOUSA NÓBREGA Ênfase II 

89653 ILKA MEDEIROS DOS SANTOS Ênfase III 

90622 IRLANA ANDRESA MACEDO DE LIMA Ênfase II 

90719 ISABELA LUNA PEREIRA VITORINO Ênfase I 

90624 ISABEL LUIZA DO NASCIMENTO GINÚ Ênfase III 

90013 ISADORA REGINA DA SILVA DIAS Ênfase I 

90240 IURA AQUINO ARAÚJO Ênfase II 

90085 IVANNA ROBERTA DE SOUZA SOUTO SANTOS Ênfase III 

89697 IZABELLE CAROLINE DA SILVA GOMES Ênfase II 

89559 JACIENE MARIA DA SILVA SOARES Ênfase II 

90378 JANAINA  DE OLIVEIRA MADRUGA FREIRE Ênfase I 

89984 JARDELIANE MOAMA DOS SANTOS DOMINGOS Ênfase II 

90354 JEAN DIAS TAVARES Ênfase III 

90493 JOAO PAULO LOPES DA SILVA Ênfase III 

90040 JOCLÉCIA KAUANNE DE SOUZA FRANCO Ênfase II 

89801 JORDANA BARBOSA BATISTA Ênfase II 

89844 JORDANIA ANDREZZA FELIPE DOS SANTOS Ênfase II 

90258 JOSÉ REINALDO DE LIRO JÚNIOR Ênfase I 

89671 JOSÉ RICARDO GOMES Ênfase III 

89787 JOYCE KELL SAMPAIO DA SILVA Ênfase III 

90605 JOYCE SOUSA DOS SANTOS Ênfase I 

 

 

BLOCO B – SALA 104 

ENFERMAGEM 

INSCRIÇÃO CANDIDATO ÊNFASE 

90494 JOZICLEIDE BARBOSA SANTOS Ênfase II 

89846 JULIANA DOS SANTOS PESSOA Ênfase I 

89581 JUSSARA TEIXEIRA DA SILVA Ênfase III 

90645 KARINA SANT'ANA DE ANDRADE Ênfase I 

89637 KARYANE FERREIRA DE ALCÂNTARA Ênfase III 

90581 KATIANE DA SILVA GOMES Ênfase II 

90440 KEIT ALBINO DA SILVA Ênfase I 

90820 LAÍSA COELI TORRES DUARTE Ênfase I 

89675 LAIS CRUZ SOUZA Ênfase I 

90557 LAÍS SOUZA DA SILVA Ênfase III 

89606 LARISSA DE LIMA DOMINGOS Ênfase I 

89639 LARISSA LAÍSE MARINHO CARVALHO Ênfase I 



90842 LARISSA NUNES DE SOUSA Ênfase III 

90246 LARISSA QUEIROZ DE OLIVEIRA Ênfase I 

89625 LAURA CONCEIÇÃO PIMENTEL DA SILVA Ênfase I 

90370 LAYLA KELLY DE LUCENA SILVA Ênfase I 

89739 LETÍCIA MARTINS NÓBREGA Ênfase I 

90651 LETÍCIA MOURA RIBEIRO BARBOSA Ênfase I 

90088 LOORRANA BEATRIZ DA SILVA FLOR Ênfase I 

89567 LORRANE PEREIRA DA SILVA Ênfase I 

90080 LUANA LIMA COSTA Ênfase II 

90513 LUANNA KARLA FERREIRA DE MELO Ênfase I 

90004 LUCAS FIGUEIREDO CARDOSO Ênfase I 

90464 LUIZA RAFAELA OLIVEIRA DE ALMEIDA Ênfase I 

90144 LYLLIA DE ARAÚJO FEITOSA Ênfase II 

90715 MARA LUANA DIAS PEREIRA Ênfase II 

89648 MARIA ALICE NEVES DE ARRUDA PEREIRA Ênfase I 

90662 MARIA CLARA PAIVA NÓBREGA Ênfase I 

90431 MARIA DA CONCEIÇÃO FERNANDES OLIVEIRA Ênfase III 

90972 MARIA DAS DORES HONORATO ALVES Ênfase III 

91013 MARIA DE FÁTIMA DE SANTANA LIMA'' Ênfase I 

90522 MARIA EDUARDA SILVA MEDEIROS Ênfase III 

89620 MARIA EDUARDA SOARES MARINHO Ênfase II 

90681 MARIA EMANOELE INTERAMINENSE BARBOSA Ênfase II 

90421 MARIA GILMARA DE LIMA PEREIRA Ênfase I 

90776 MARIA GILMARA HERCULANO PEREIRA SILVA Ênfase I 

90279 MARIA JOSILENE LEONARDO DA SILVA MORAIS Ênfase I 

89704 MARIA LARISSE RIBEIRO DA SILVA Ênfase I 

 

 

BLOCO B – SALA 106 

ENFERMAGEM 

INSCRIÇÃO CANDIDATO ÊNFASE 

90306 MARIA LEONARA FONTES DOS SANTOS Ênfase I 

90612 MARIA LUIZA HONORATO LEITE Ênfase III 

90596 MARIA LUIZA MENDONÇA RODRIGUES DA SILVA Ênfase I 

90521 MARIA MICAELLA ARRUDA DE MACEDO Ênfase II 

89936 MARIANA CAVALCANTE MORAIS Ênfase II 

89667 MARIA NADIANA VERÍSSIMO BARROSO Ênfase I 

90558 MARIÂNGELA SILVA DE ARAÚJO Ênfase II 

90556 MARIA RAYSSA RIBEIRO COSTA Ênfase I 

90859 MARILIA GABRIELA COSTA SANTOS Ênfase III 

90789 MATHEUS FARIAS RAPOSO Ênfase I 

89857 MATHEUS LUCAS DE ARAÚJO Ênfase I 



89668 MAYSA VICTÓRIA LACERDA CIRILO Ênfase II 

90423 MILENA BEATRIZ DOS SANTOS SILVA Ênfase II 

89573 MILENA CLAUDIA DA SILVA Ênfase III 

90756 MORGANA GONÇALVES DA SILVA Ênfase III 

89685 MORGANNA MARIA DE LIMA BATISTA Ênfase I 

89753 MYLENA DA SILVA MAIA Ênfase I 

89945 NARA JÚLIA LOPES SANTANA Ênfase I 

90436 NATÁLIA APARECIDA DE OLIVEIRA Ênfase II 

89687 NATALINE PONTES RODRIGUES ALVES Ênfase II 

89583 NATASHA LUNARA MACHADO E SILVA Ênfase I 

89738 NATHÁLIA CAROLINE ANDRADE BORBA DE MÉLO Ênfase I 

90843 NAYANE SANTOS NASCIMENTO PACHECO Ênfase III 

90000 NÚBIA NÓBREGA DA SILVA MESSIAS Ênfase II 

90983 PÂMELA PRISCYLA SANTOS DA SILVA Ênfase II 

89669 PATRÍCIA ADRIANA SILVA Ênfase III 

89997 PAULO HENRIQUE FREIRE MENDES Ênfase III 

90609 PAULO RICARDO DA FONSECA Ênfase III 

89908 PRISCILA ALVES DELGADO Ênfase III 

90540 PRYSCILLA DOUETTS SARMENTO ALVES RODRIGUES Ênfase II 

90896 RAFAELA ALVES DA SILVA Ênfase II 

90094 RAÍZA PAULA DA SILVA Ênfase III 

89599 RAYANE PEREIRA DIAS Ênfase II 

90825 RAYZA LIMA DE OLIVEIRA Ênfase I 

90371 REGIANE APARECIDA DA SILVA COELHO E OLIVEIRA Ênfase II 

90350 RENALLY CHRYSTINA DE ARAÚJO ROCHA Ênfase III 

89891 ROBERTA MARIA BARBOSA DE LIMA Ênfase I 

90212 RODRIGO SOUSA DE ABRANTES Ênfase III 

90656 RUTE HELLY DA COSTA MACIEL Ênfase I 

90003 RUTH MARIA SILVA ALVES Ênfase I 

90950 SALETE SARA AMORIM DE LIMA SOUZA Ênfase III 

 

BLOCO B – SALA 107 

ENFERMAGEM 

INSCRIÇÃO CANDIDATO ÊNFASE 

90767 SAMARA DA SILVA ARAÚJO Ênfase II 

90356 SAMARA MARIA FERNANDES DA SILVA Ênfase I 

89779 SUZETE DA SILVA VIEIRA Ênfase III 

89566 TAISLÂNDIA OLIVEIRA ARAUJO Ênfase III 

89751 TAIS MIRELI DA SILVA LIRA Ênfase I 

90321 TAMARES MARINHO DOS SANTOS Ênfase III 

89789 TAMIRIS ALVES CHAGAS Ênfase III 

90137 TAYNARA GOMES DA SILVA COSTA Ênfase I 

90968 TAYNARA YASMIN DE MEDEIROS Ênfase II 



89834 TEODORA TCHUTCHO TAVARES Ênfase III 

90752 TEREZINHA COSTA DE OLIVEIRA Ênfase II 

89622 THALITA ALCANTARA DE OLIVEIRA Ênfase III 

90592 THAYNÁ MENDES GUERRA Ênfase II 

89558 THAYNÁ MILENA DE OLIVEIRA DA SILVA Ênfase III 

90376 THAYNA PAULO DANTAS Ênfase I 

89959 THAYSLANE BATISTA DE SOUZA GOMES Ênfase I 

90806 TUIRA PEDROSA DE LIMA Ênfase I 

89977 VALÉRIA ARAÚJO CASSIANO Ênfase I 

90176 VANESCLA MIRELLE DE LIMA ALMEIDA Ênfase III 

90879 VANESSA ALVES NASCIMENTO SOARES Ênfase III 

90141 VANESSA CARLA DOS SANTOS NECO Ênfase I 

90474 VICTÓRIA CARVALHO VIANA GRISI Ênfase I 

89745 VICTÓRIA MARINHO DA COSTA Ênfase III 

89876 VITÓRIA RÉGIA VIEIRA DA SILVA Ênfase III 

90429 VITÓRIA RIBEIRO DOS SANTOS Ênfase I 

90425 WIAMA ALVES GOMES Ênfase III 

89703 WILLIAM SILVA ALVES DE LIMA Ênfase II 

89762 WILLIAMS NUNES DE SOUZA Ênfase I 

89587 WILLYANE BEATRIZ XIMENES DE ARAÚJO Ênfase I 

90362 WILMA CIRÍACO GOMES Ênfase II 

90860 YANNE JANNINE GOMES ARAUJO MORAIS Ênfase III 

89720 YASMIM ALVES FERREIRA Ênfase I 

89880 YASMIN FIGUEIREDO DA SILVA Ênfase III 

89575 YOHANA KELLY DA SILVA NASCIMENTO Ênfase III 

 

 

BLOCO D – SALA 102 

PSICOLOGIA 

INSCRIÇÃO CANDIDATO ÊNFASE 

90457 ADALIA LACERDA NITÃO SOBRINHA Ênfase II 

89689 ALANA SILVA DOS SANTOS Ênfase III 

89958 AMANDA VITÓRIA PEREIRA DA SILVA Ênfase II 

90519 ANA BEATRIZ DE SOUSA GAUDENCIO SANTOS Ênfase II 

90428 ANA JÚLIA CORREIA PONTES Ênfase I 

90583 ANA KARLA SILVA DA NÓBREGA Ênfase I 

90711 ANA MARIA ARAUJO SOUSA Ênfase III 

90831 BÁRBARA GONÇALVES DE MELO DORNELAS CÂMARA Ênfase I 

90155 BEATRIZ AZEVEDO DE ALMEIDA SANTOS Ênfase I 

89614 BRENDA MARINHO ALVES Ênfase III 

89627 BRUNNA VIEIRA BARBOSA Ênfase III 

90874 CAROLINA VILAR QUEIROZ Ênfase I 



90433 DAYANE BARBOSA SILVA Ênfase I 

90432 DAYSE BARBOSA SILVA Ênfase II 

89716 DÉBORA SIMONE ARAÚJO WANDERLEY Ênfase I 

89715 DOUGLAS LUIZ DE OLIVEIRA SANTOS Ênfase II 

90903 EDJA FERNANDA MARTINS MAIA Ênfase III 

89624 EDLAYNE RIBEIRO DA SILVA Ênfase II 

90657 EDNA EDIVIRGENS OLIVEIRA DOS SANTOS SILVA Ênfase III 

89775 EMILY CAROLINE MONTENEGRO MOURA Ênfase III 

90472 GABRIEL REZENDE DE LIMA Ênfase III 

90518 GISELE MICHELE DA SILVA Ênfase III 

89907 HAILA TAINARA ANDRE DA SILVA SOARES Ênfase III 

90463 IZADORA FARIAS NAZÁRIO DE OLIVEIRA Ênfase III 

90633 JENNYFER TAVARES DOS SANTOS Ênfase III 

90547 JESSICA CAVALCANTI FARIAS Ênfase I 

90866 JÉSSICA LAYANE DE MOURA SILVA Ênfase II 

89586 JOSÉ RONALDO DE PAULO Ênfase I 

89572 JULIANA SOARES CÃNDIDO DA SILVA Ênfase III 

89619 JUYLANA MARIA FONSECA CLEMENTINO Ênfase II 

91001 KAROLLAYNNE KARLLA FREIRES DA SILVA Ênfase II 

90617 LETÍCIA MARTINS GONÇALVES Ênfase III 

90277 LIDIANE BARBOSA GENUINO Ênfase II 

 

 

 

BLOCO D – SALA 103 

PSICOLOGIA 

INSCRIÇÃO CANDIDATO ÊNFASE 

90944 LINDERSON CHRISTIAN SALES DE OLIVEIRA Ênfase III 

90456 LISA MARTHA SILVA DAVID Ênfase I 

90377 LUANA ANTUNES DA SILVA Ênfase II 

90367 LUAN SANDRO TRINDADE DE MOURA Ênfase III 

90374 LUCAS EURIKES MELO VASCONCELOS Ênfase III 

90068 LUCILENO DA SILVA SOUZA Ênfase III 

90907 LUZIA FERNANDA DE ANDRADE PIMENTA Ênfase I 

89651 MAILMY KELVIA DE MORAIS TEIXEIRA Ênfase III 

91010 MARIA CATARINA FÉLIX DA SILVA Ênfase I 

90784 MARIA CLARA MUNIZ HONORATO Ênfase III 

90503 MARIA FERNANDA DOS SANTOS Ênfase II 

90515 MARIA FERNANDA GOUVEIA OLINTO Ênfase II 

90530 MARIA GABRIELA SANTOS DE MELO Ênfase I 

90305 MARIA THAYSA DE ANDRADE COSTA Ênfase III 

90339 MARÍLIA MIRANDA CAVALCANTI SILVA Ênfase III 



89626 MELISSA EVILYN BEZERRA DO AMARAL Ênfase II 

90661 MILLENA CAROLINE GOMES RODRIGUES Ênfase I 

89856 NALISSON EMANUEL SANTOS SILVA Ênfase II 

90387 NATANIELI DE ARAÚJO NASCIMENTO SANTOS Ênfase III 

90574 NAYANNE COSTA DE MELO Ênfase III 

90439 NAYRA LAIANY DANTAS DE LACERDA Ênfase II 

90397 NELIANE LIMA DE SANTANA Ênfase II 

90211 PALOMA GABRIELLE BARBOSA DE FARIAS Ênfase I 

90826 RAYSSA JAINE SILVA DE ALBUQUERQUE Ênfase I 

90671 RENATA DINIZ SPÍNOLA RIBEIRO Ênfase II 

90115 ROBERT SÉRGIO DE ALMEIDA COSTA Ênfase II 

90312 SCARLETH OHARA DA SILVA NASCIMENTO Ênfase I 

90486 THAYLA MILENE VITORINO SILVA VILAR Ênfase III 

90434 VINÍCIUS SILVEIRA LEITE Ênfase I 

89862 VIRGÍNIA KELLY PORDEUS PEREIRA Ênfase III 

90369 VIVIANE ASSUNÇÃO CAMPELO Ênfase III 

90677 VIVIANE DA SILVA VIEIRA NUNES Ênfase I 

90753 WEVERTON RIOS DE OLIVEIRA Ênfase III 

91009 WILLANIA LIMA DA SILVA Ênfase I 

 

 

BLOCO D – SALA 104 

FISIOTERAPIA 

INSCRIÇÃO CANDIDATO ÊNFASE 

90106 ADRIANO VINÍCIOS EMIDIO DA SILVA Ênfase III 

89712 ALANE ALVES SILVA Ênfase I 

89886 ALESKA BARBOSA DE CASTRO Ênfase I 

89809 ALÍCIA PAIVA NOGUEIRA Ênfase II 

89842 ALINE LIMA DOS SANTOS Ênfase III 

89758 AMANDA GUEDES SANTOS Ênfase I 

89838 ANA BEATRIZ NUNES DE SOUSA FERREIRA Ênfase III 

90031 ANA CAROLINA DE LIMA CALADO Ênfase I 

90407 ANA CAROLINA LACERDA DE CALDAS MACHADO Ênfase II 

89810 ANDREZA ASCENDINO VIANA Ênfase II 

89910 ANDREZZA THAYNA OLIVEIRA FIDELIS DA SILVA Ênfase II 

90408 ANNA BEATRIZ MALTA DA SILVA Ênfase III 

90098 ANNICIA LINS FREITAS Ênfase II 

90559 BEATRIZ FREIRE SILVA Ênfase III 

89733 BRUNA DE FREITAS VIEIRA Ênfase II 

90469 BRUNO MARTINS DE OLIVEIRA Ênfase III 

90917 CAMILLA BIANCA COSTA DOS SANTOS Ênfase III 

90382 CAMILLA GABRIELLY DE LIMA SOUSA SANTANA Ênfase II 



90635 CAMILLA ROBERTA PIRES DA SILVA Ênfase I 

89950 CÂNDIDA ANDRESSA FERNANDES NUNES Ênfase II 

90270 CARLOS TEIXEIRA NETO Ênfase III 

90578 CATARINA KELLY ALMEIDA DA SILVA Ênfase I 

90514 CHIRLANIA ALVES CAVALCANTI Ênfase II 

89986 DALLINE LACERDA DE LUCENA Ênfase I 

90555 DANIELY DA COSTA GALDINO Ênfase II 

89710 DAYANA MATIAS DOS SANTOS Ênfase III 

89666 DÉBORA RENALLY MENDES DE SOUZA Ênfase II 

90405 EDUARDA CANDIDO RIBEIRO DIAS Ênfase II 

90447 EDUARDA MARIA ALBUQUERQUE CASTRO Ênfase III 

90273 ELIANE MELO DO NASCIMENTO ANDRADE Ênfase II 

90659 ELIDA RONILZA ARAUJO DE MEDEIROS Ênfase I 

90708 ELLEN VITORIA BARBOSA DA SILVA Ênfase III 

90386 ELOISA ESTER VEIGA DE MENEZES Ênfase I 

91017 EMANUELY ALVARES QUEIROZ Ênfase II 

 

 

BLOCO D – SALA 105 

FISIOTERAPIA 

INSCRIÇÃO CANDIDATO ÊNFASE 

89884 ESTER LAURA CORDEIRO OLIVEIRA COSTA Ênfase III 

90674 ESUITE DE ABREU NETO Ênfase III 

90446 EVA FERNANDA MENDES DE ALBUQUERQUE FREITAS Ênfase I 

90116 EVILLYN RANNYARA SILVINO PEREIRA DE MELO Ênfase III 

89826 FABIANA ANDRIELE DA SILVA BATISTA Ênfase II 

90323 FELIPE MORGAN FERNANDES ARAÚJO Ênfase III 

90668 FERNANDA CÉSAR ALVES Ênfase III 

90970 FERNANDA LIMA VENANCIO Ênfase I 

90924 FLÁVIO ELIEL MARTINS RAMOS Ênfase III 

90660 FRANCISCA CLARA LOPES SOARES Ênfase II 

90778 GABRIELA CARLOS RIBEIRO ARAÚJO Ênfase III 

90016 GABRIELLY FERNANDA DOS SANTOS SILVA Ênfase III 

89721 GERLANE ALVES GOMES Ênfase I 

89731 GUILHERME SILVA PINTO Ênfase I 

89987 HELDER ITALO DANTAS DE SOUSA Ênfase I 

90480 HELLEN MARIA LACERDA DE OLIVEIRA CARNEIRO Ênfase II 

90341 HOLINDINA MAYRA SANTIAGO EULALIO CORDEIRO Ênfase III 

90894 HORTÊNCIA ARANCHEZ SANTOS DA SILVA Ênfase I 

90327 HUGO MARTINS DE OLIVEIRA Ênfase II 

89885 ILAURA EDUARDA DE SOUZA GOMES Ênfase II 

89743 INGRID LARISSA DA SILVA LAURINDO Ênfase I 



90427 INGRID LAYANNE ALBUQUERQUE DE SIQUEIRA LINS Ênfase III 

90244 INGRID MORGANA GONDIM FERNANDES Ênfase I 

90628 IRYS WALLERIA ADELINO SILVA Ênfase II 

90560 ISABELE DIOGO GONÇALVES Ênfase III 

90508 JAQUELINE BARBOSA DA SILVA Ênfase II 

90143 JAYNE VIEIRA NOGUEIRA Ênfase III 

91006 JEISYANE ACSA SANTOS DO NASCIMENTO Ênfase III 

89903 JÉSSICA BARBOSA DA SILVA Ênfase I 

89807 JÉSSICA BATISTA DA SILVA Ênfase II 

90997 JÉSSICA MEDEIROS SILVA LIMA Ênfase I 

89748 JÉSSICA MYLENA DOMINGOS CHIANCA Ênfase II 

90544 JOAMMA GABRIELLY FREIRES GOMES Ênfase III 

90093 JOÃO CARLOS DIAS FILHO Ênfase I 

 

 

BLOCO D – SALA 106 

FISIOTERAPIA 

INSCRIÇÃO CANDIDATO ÊNFASE 

90343 JOÃO VICTOR DE ARAÚJO FEITOSA Ênfase I 

90788 JOÃO VICTOR DOS SANTOS FELIX Ênfase III 

89901 JOAVY SILVA GOUVEIA Ênfase III 

90654 JORDÂNIA ABREU LIMA DE MELO Ênfase III 

89757 JOSEFA LEANDRA MACHADO DE ARAÚJO Ênfase II 

89952 JOSÉ GABRIEL COELHO DA S AILVA Ênfase III 

89652 JOSÉ LUCAS DE OLIVEIRA NASCIMENTO Ênfase II 

90435 JOYCE LAÍSE MENDONÇA FREIRE Ênfase I 

90363 JOYCE RAQUEL CÂNDIDO DE MEDEIROS Ênfase II 

89607 JÚLIA BERNARDINO DA SILVA Ênfase I 

90619 JULIANA SOUSA MEDEIROS Ênfase III 

90401 JULIANNE MACHADO BONFIM Ênfase I 

89914 JULIA VITORIA DA SILVA FREIRE Ênfase III 

90928 JULLYEMELY URSULINO ARAUJO Ênfase II 

90415 JULLY ISRAELY DE AZEVEDO RODOLFO Ênfase I 

91004 KALINA RAKELLY BATISTA DE ARAUJO Ênfase III 

90641 KALYNA LÍGIA LIMA FIGUEIRÔA DE FRANÇA Ênfase III 

90588 KAMILA EDUARDA DA SILVA Ênfase II 

90198 KARINA BIANCA COSTA BRAZ Ênfase III 

89691 KARINE ROCHA DA CRUZ Ênfase III 

90663 KARLA VIVIANE LIMA E PIRES Ênfase I 

90682 KAROLINE RAMOS NUNES DA SILVA Ênfase I 

90081 KENNEDY ANDERSON TORRES CANUTO Ênfase III 

90951 KRISMILLAR BALDEON TARAZONA Ênfase II 



90582 LAÍS ALMEIDA DE ARAÚJO Ênfase III 

89777 LARISSA NUNES SOARES Ênfase I 

90347 LAYSSA DO NASCIMENTO BENÍCIO Ênfase II 

90665 LEAN MARIAMA BARBOSA DA SILVA Ênfase II 

90786 LETHICIA RACHEL VIRGOLINO E SILVA Ênfase II 

89576 LETICIA LEÔNCIO SILVA DE OLIVEIRA Ênfase III 

90083 LIANNE CLÉIA FURTADO PEREIRA Ênfase III 

90310 LORENA MONTE SOUSA Ênfase III 

89571 LUANA ALVES HONORIO Ênfase III 

90430 LUANA DANTAS DE LIMA Ênfase I 

 

 

BLOCO D – SALA 107 

FISIOTERAPIA 

INSCRIÇÃO CANDIDATO ÊNFASE 

89662 LUANNA BARBARA DE ARAÚJO FARIAS Ênfase II 

89594 LÚCIA HELENA DO NASCIMENTO JANUÁRIO Ênfase I 

90729 LUCIANNA DUARTE DE AGUIAR Ênfase II 

90974 LUCIJANE DE ARAÚJO SILVA Ênfase II 

89659 LUELYN OHANNA GOMES DA SILVA Ênfase I 

90761 LUIZ FERNANDO CAVALCANTI DE OLIVEIRA Ênfase III 

89578 LUIZ VITOR ANDRADE LACERDA PEREIRA Ênfase II 

90848 MAIARA CELLY DE ANDRADE VASCONCELOS Ênfase I 

90531 MAÍSA CARVALHO DE MELO Ênfase II 

90954 MAISCELA BEZERRA DE LIMA Ênfase II 

90416 MANUELA VITÓRIA DA SILVA ANJOS Ênfase III 

90180 MANUELLE MAYARA GALDINO DE ASSIS Ênfase I 

90444 MARCELA KALINE DO AMARAL CUNHA Ênfase II 

91003 MARCELO SOARES DE LIMA FILHO Ênfase I 

90579 MÁRCIO CAVALCANTE MARCELINO Ênfase II 

89839 MARIA APARECIDA DE SOUZA SILVA Ênfase III 

89597 MARIA CLARA BEZERRA GABU Ênfase III 

90650 MARIA CLARA SOUSA AMORIM Ênfase I 

90461 MARIA DO SOCORRO BORGES COUTINHO QUEIROZ Ênfase III 

89854 MARIA EDUARDA MENDONÇA LIMA DE FIGUEIREDO Ênfase I 

90709 MARIA GRAZIELE DA CONCEIÇÃO Ênfase II 

89919 MARIA HELISSA DE CARVALHO SOUSA Ênfase III 

90687 MARIA MARIANA RIBEIRO DA SILVA Ênfase I 

90575 MARYNARA FABÍOLA SILVA ARAÚJO Ênfase I 

90969 MAYARA BENTO BEZERRA ALVES Ênfase I 

89985 MAYARA LÍDDYA FERREIRA SIQUEIRA Ênfase III 

90564 MAYRA KELLY SANTANA HENRIQUE Ênfase III 



90803 MICAELA ALEXANDRE DE LIMA Ênfase II 

90252 MICAELY ARCENIO GOMES Ênfase III 

90871 MIKAEL GLEIDISON DE MELO ARAUJO Ênfase II 

90119 NATÁLIA MOTA DA SILVA BORGES Ênfase III 

89672 NATALIA VIRGÍNIA DA SILVA CASTRO Ênfase I 

90762 NATALIENE RUTH DAVID DIAS Ênfase II 

90614 NAYARA DUARTE DA SILVA Ênfase II 

 

 

BLOCO D – SALA 108 

FISIOTERAPIA 

INSCRIÇÃO CANDIDATO ÊNFASE 

89564 NAYARA GOMES SOARES Ênfase III 

89803 OZANA DE FATIMA COSTA BRITO Ênfase III 

90787 PÂMELLA LAÍS ALBINO Ênfase I 

90804 PAULO GABRIEL DA SILVA LACERDA Ênfase III 

90905 POLYAGNA FERREIRA DE CARVALHO Ênfase III 

89623 RAIANNY BEDYNE DE SOUSA SEMIÃO Ênfase I 

89926 RAMON KELLVER FERREIRA DOS SANTOS Ênfase III 

89737 RAYNARA OLIVEIRA DOS SANTOS Ênfase I 

90639 RAYSSA MAYARA CARVALHO DE LIMA Ênfase I 

89596 RENATA CRISTINA UCHÔA FRANÇA Ênfase I 

89983 RUAMA CHIRLEY ALVES DANTAS Ênfase I 

90877 SABRINA APARECIDA AVELAR SILVA Ênfase II 

89843 SANDYELLE TEIXEIRA VIEIRA Ênfase III 

90927 SARAH CAMILO COSTA PEREIRA Ênfase III 

90506 SARAH LORRAYNE PALMEIRA PIMENTEL Ênfase III 

90340 SCHIRLLEY DE ANDRADE PEREIRA Ênfase II 

89563 SILLWE CAPITULINO FARIAS COSTA Ênfase I 

90467 SOFIA ELIZABETH RESENDE CÂNDIDO Ênfase I 

90167 STHEFANY SOUSA SILVA Ênfase I 

90443 SUELLEN MOURA DOS SANTOS Ênfase I 

90256 SUERLANE DA SILVA MONTEIRO Ênfase II 

89588 TARCIANA DE SALLES LEANDRO GUEDES Ênfase II 

89973 TÁYLLA FERNANDA DOS SANTOS PEREIRA Ênfase I 

90819 TEREZA APARECIDA COSTA BRAGA Ênfase III 

90876 THAILA ARAÚJO BRITO DUARTE Ênfase II 

90399 THALÍA NATASHA SILVA BARBALHO Ênfase II 

89595 THAYNA CÂNDIDO DA SILVA Ênfase III 

90777 THELE ALBUQUERQUE DA SILVA Ênfase I 

90987 VANESSA BARBOSA VIRGINIO Ênfase II 

90075 VANESSA MARIA DA SILVA TEIXEIRA Ênfase II 



89969 VANESSA MARIA SOARES CAMPOS Ênfase II 

90311 VILENA CAVALCANTE BARROS Ênfase III 

90638 VIVIANE JERÔNIMO DE MACÊDO Ênfase III 

90392 WELLEN ALVES DE FARIAS Ênfase III 

90602 WESKLAYNE DE OLIVEIRA PEIXOTO Ênfase III 

89840 WILLIANNE CARLA CARVALHO DA SILVA Ênfase III 

90215 YARA MONIQUE DA SILVA NASCIMENTO Ênfase I 

90869 YURI DA COSTA MATIAS Ênfase III 

 

BLOCO E – SALA 101 

FONOAUDIOLOGIA 

INSCRIÇÃO CANDIDATO ÊNFASE 

89849 AMANDA DOMINGOS DA COSTA Ênfase III 

89939 ANA BEATRIZ OLOBARDI FREIRE Ênfase III 

90023 EMANUELLE SINTYA SANTOS SANTANA DO NASCIMENTO Ênfase III 

90884 FERNANDA BRITO FERNANDES BEZERRA Ênfase III 

90586 KAROLINE GUIMARÃES DE ALMEIDA Ênfase I 

90409 KATARINA VILAR TORRES Ênfase II 

90139 LAIS REGINA DA SILVA VICENTE Ênfase I 

89631 LILIANE KALINE ARAÚJO DE LIMA Ênfase I 

90857 MARIA EDUARDA FARIAS DA SILVA Ênfase III 

90209 NAIZE SHIRLEY SANTOS DA SILVA Ênfase I 

89902 NOEMI DOS SANTOS RAMOS Ênfase I 

90314 PAÔLLA GABRIELLY ANTAS LUNGUINHO DANTAS Ênfase II 

89852 RAYANE SONIELY FERREIRA DA SILVA Ênfase I 

90022 RYAN DO NASCIMENTO DUARTE Ênfase II 

 

BLOCO E – SALA 101 

TERAPIA OCUPACIONAL 

INSCRIÇÃO CANDIDATO ÊNFASE 

90420 BIANCA VIEIRA SALES DA SILVA SOUZA Ênfase III 

90505 LUANA SOUZA DE CASTRO E SILVA Ênfase I 

89605 RENATA OHANNA SILVA DO NASCIMENTO FREITAS Ênfase III 

 

 

 

 

 

 



BLOCO E – SALA 102 

SEVIÇO SOCIAL 

INSCRIÇÃO CANDIDATO ÊNFASE 

90201 ADRIANA TEOTONIO BORGES Ênfase II 

89682 ADRIANA BLEUEL Ênfase III 

89895 ALICE SANTOS DE OLIVEIRA Ênfase I 

90852 AMANDA BIATRIZ SILVA BERNARDINO Ênfase I 

90102 ANA ISABEL SOBRAL SALES Ênfase III 

89883 ANA PAULA SANTOS DA SILVA Ênfase II 

90536 ANELI BEZERRA DO NASCIMENTO Ênfase II 

90372 ANNA BEATRIZ BARBOSA DE AGUIAR Ênfase III 

89616 AYRA HANNAH HELENO CABRAL DA SILVA Ênfase I 

90889 CALINE OLIVEIRA DA SILVA Ênfase I 

90906 CARLA ROBERTA DE OLIVEIRA BRANCO Ênfase III 

90264 CRISTINA DA SILVA FERREIRA Ênfase II 

90735 DACLENA SILVA DE MORAES Ênfase III 

90550 DARIANA MARIA SILVINO Ênfase II 

89760 EMMANUEL BARBOSA DO NASCIMENTO Ênfase III 

90685 ERYENNE LORRAYNE SAYANNE SILVA DO NASCIMENTO Ênfase I 

90344 ESTEFANI LIMA TELES Ênfase I 

90489 EVELLINE AURELIANO DE OLIVEIRA Ênfase I 

90441 FERNANDA VALENTIM DANTAS Ênfase I 

89795 FRANCIELE LOURENÇO ALVES Ênfase II 

89719 FRANCIELLY JACOME GONÇALVES Ênfase I 

90979 GÉSSICA DA NÓBREGA PEREIRA Ênfase I 

90329 GIDENISE DA COSTA OLIVEITRA Ênfase III 

89993 GILCIELLY PEREIRA DE ARAÚJO Ênfase III 

89633 GISLAYNE RAQUEL DOS SANTOS SILVA Ênfase II 

89726 GRAZIELLY MAYRA GUEDES DE OLIVEIRA HENRIQUE Ênfase I 

90520 HELLITA DO NASCIMENTO FERNANDES Ênfase II 

90686 INGRID ALEX HEVELEN DA SILVA Ênfase I 

90498 JESSIKA LIMA TAVARES Ênfase II 

89799 JOYCE FERREIRA SOUZA DA SILVA Ênfase III 

 

 

BLOCO E – SALA 103 

SEVIÇO SOCIAL 

INSCRIÇÃO CANDIDATO ÊNFASE 

90698 KLÉBER NEVES MARQUES JÚNIOR Ênfase II 

90070 KRIHSNA DA COSTA CARVALHO Ênfase II 

90450 LAIANNY CORDEIRO SILVA DE SOUZA Ênfase I 



90053 LAYLA BEATRIZ BEZERRA ARAUJO Ênfase III 

89913 LUCIVÂNIA DE FÁTIMA SILVA Ênfase I 

90087 MARIA EDUARDA DE LIMA BRITO Ênfase I 

90542 MARIA ISABELA JACOB DA SILVA Ênfase I 

90072 MARIA MADALENA DE SOUSA CIPRIANO Ênfase III 

89589 MARILLIA GABRIELLA TOMAZ QUIRINO Ênfase III 

90065 MÁRIO MILCÍADES MARTINS MEIRA NETO Ênfase II 

89817 MARTA PEREIRA SOUZA DA CRUZ Ênfase II 

89841 MAYSA CRISTINA LIMA FÉLIX Ênfase III 

90688 MILLENA DOS SANTOS CARDOSO Ênfase I 

89847 MÔNICA DE ALMEIDA BARBOSA Ênfase III 

89829 PÂMELA NIELLY SANTANA Ênfase II 

89680 POLIANA DE OLIVEIRA GALDINO SILVA Ênfase III 

90746 RAFAELA LEANDRO PEREIRA Ênfase I 

89714 RAFAELA SOARES DE OLIVEIRA Ênfase III 

90120 ROSALINA MARIA DA ANUNCIAÇÃO DE BRITO Ênfase III 

90973 RÚBIA CÉLIS PEREIRA DIAS DE LIMA Ênfase II 

90967 SANNARA SILVA DE AGUIAR Ênfase III 

89836 SAYONARA DA SILVA  PEREIRA Ênfase III 

90678 SAYONARA SANTOS ANDRADE Ênfase I 

89723 SEGISLANE MOÉSIA PEREIRA DA SILVA Ênfase I 

90136 SHEYLLA THAIS BATISTA DE SOUZA SILVA Ênfase III 

89894 SHIRLENE JANE FERREIRA DE CASTRO Ênfase I 

90551 THÁSSILA TAMIRES BATISTA ALVES Ênfase I 

90683 THAYANE DE VASCONCELOS SOARES Ênfase III 

90152 THAYSE PRISCILA DE SOUZA LIMA Ênfase II 

89879 VENIZIA ALMEIDA MACEDO Ênfase II 

 

 

BLOCO E – SALA 105 

ENFERMAGEM 

 

INSCRIÇÃO CANDIDATO ÊNFASE 

90919 CARLS OLIVEIRA DO CARMO Ênfase I 

 

 
 

 


